AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2018/SEC
PROCESSO N.º 624705/2017

A Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em
epígrafe, conforme indicado abaixo:
LANÇAMENTO E ENVIO DE PROPOSTAS NO SIAG: entre os dias 12/09/2018 a
24/09/2018, período integral, sendo que, excepcionalmente no dia 24/09/2018, as propostas
somente poderão ser encaminhadas até às 13h15min – Horário local (Cuiabá/MT).
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: no dia 24/09/2018 ás 13h30min -
Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br
OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Equipamentos para implantar o Sistema
Estadual de Museus de Mato Grosso.
EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br ou
www.cultura.mt.gov.br
Esclarecimentos pelo e-mail: licitacao@cultura.mt.gov.br
Telefone para Contato: (65) 3613-0226.

Cuiabá - MT, 10 de setembro de 2018.

Priscila Alves Shiroma
Pregoeira Oficial - SEC/MT